MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ

Portaria PRPI nº 69, de 10 de março de 2017

Designa Procurador da República titular do 4º Ofício
da PR/PI para atuar em substituição ao titular do 2º
Ofício da PR/PI.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO PIAUÍ, no exercício das atribuições previstas na Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de 2015,
bem como da delegação concedida pela Portaria PGR nº 462/2016, e

CONSIDERANDO que o Procurador da República que titulariza o 2º Ofício da PR/PI
estará afastado no período de 13 a 16 de março de 2017 para realização de itinerância na PRM/São
Raimundo Nonato/PI, nos termos da Portaria PR/PI nº 66, de 08 de março de 2017;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Procurador da República Marco Túlio Lustosa Caminha, matrícula
nº 731, titular do 4º Ofício da PR/PI, para, no período de 13 a 16 de março de 2017 (04 dias), atuar
em substituição no 2º Ofício da PR/PI, titularizado pelo Procurador da República Kelston Pinheiro
Lages, matrícula nº 663.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

MARCO AURÉLIO ADÃO
Procurador-Chefe da PR/PI

Publicada no DMPF-e, Administrativo, de 14/03/2017, p. 28

http://hdl.handle.net/11549/101150